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TINCA i-Size Maxi Cosi fotelik
samochodowy
Cena 699,00 zł

Kod producenta MC_TINCA

Producent Maxi Cosi

Opis produktu

TINCA Maxi Cosi I-Size

TINCA Maxi Cosi
Fotelik samochodowy
od urodzenia do ok. 12 miesiąca życia

Lekki fotelik - TYLKO 3,2 kgWażący zaledwie 3,2 kg, zgodny z normą i-Size fotelik Tinca został zaprojektowany dla wygody rodziców.
Ponadto jego zgodność z normą i-Size gwarantuje zawsze bezpieczną podróż samochodem.
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Lekka konstrukcja ułatwiająca przenoszenie
Pasuje do większości wózków Maxi-Cosi
Dzięki przyciskom zwalniania z pamięcią można go łatwo zdejmować jedną ręką z wózków spacerowych Maxi-Cosi i
Quinny.
Zmywalna tapicerka
Wyposażony w duży daszek przeciwsłoneczny z ochroną UV
Wkładka dla noworodka zapewnia maleństwu większe bezpieczeństwo i pełną wygodę, a zagłówek zawsze doskonale
pasuje do główki dziecka
Wygodne, dodatkowo wyściełane siedzisko
Zmywalna tapicerka ułatwiająca czyszczenie fotelika samochodowego
Zgodność z normą bezpieczeństwa i-Size
Pasuje do bazy FamilyFix2 dla fotelików samochodowych Maxi-Cosi
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Fotelik samochodowy Tinca to model świetny dla wszystkich, zarówno w samochodzie, jak i podczas spaceru.
Z uwagi na lekką konstrukcję fotelik ten bardzo łatwo jest przenosić do i z samochodu.

Jest także wygodny i bezpieczny dla Twojego maleństwa dzięki wkładce dla noworodka z poduszką pod główkę.
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Fotelik Maxi-Cosi Tinca pasuje do większości samochodów, tak więc nie musisz się martwić, jeśli jeździsz różnymi autami
— w tym zgodnym z normą i-Size foteliku Twój maluch będzie zawsze podróżować bezpiecznie i wygodnie. Ten model

dziecięcego fotelika samochodowego można zamocować w aucie za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa lub
uchwytów ISOFIX.

W przypadku montażu z użyciem uchwytów ISOFIX trzeba posiadać odpowiednią bazę.
Bazę poz0stawiasz po zamocowaniu w samochodzie.

Za każdym razem, gdy wsiadasz do auta, możesz jednym kliknięciem przymocować nasz fotelik samochodowy do bazy, a przy
wychodzeniu z pojazdu jednym ruchem go z tej bazy wypiąć.

Wskaźniki wizualne powiadamiają Cię, kiedy fotelik jest właściwie zamocowany i można ruszać w drogę.
Fotelik Tinca można zamontować na bazie Family Fix 2.
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Fotelik samochodowy Tinca to model świetny dla wszystkich, zarówno w samochodzie, jak i podczas spaceru. Jest idealny
rodziców, ponieważ jego lekka konstrukcja sprawia, że bardzo łatwo można przenosić dziecko do i z samochodu. Jest też

znakomity dla niemowląt dzięki miękkiej wkładce dla noworodka z poduszką pod główkę oraz dużemu daszkowi
przeciwsłonecznemu z ochroną UV.

Fotelik Tinca jest kompatybilny z większością wózków wielofunkcyjnych. W przypadku chęci montażu fotelika na wózkach
innych firm niż Maxi Cosi wymagane są specjalne, dedykowane adaptery.

Tapicerkę fotelika łatwo zdejmować i z łatwością wyczyścić, piorąc ją w pralce (w 30°C).
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika TINCA: wybierz , Essential Black , Essential Blue , Essential Graphite , Essential Red
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